
UCHWAŁA NR XXXIII/304/2013
RADY GMINY TWORÓG

z dnia 16 lipca 2013 r.

w sprawie przekształcenia Gminnego Przedszkola w Tworogu poprzez utworzenie Oddziału 
Zamiejscowego w Kotach

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt. 9  lit. h i pkt 15, art. 40 ust. 1, art.. 41 ust. 1  i art. 42 ustawy z dnia 8  marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594) oraz art. 59 ust. 6  w związku z art. 5c pkt 
1  ustawy z dnia 7  września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) oraz po 
uzyskaniu pozytywnej opinii Śląskiego Kuratora Oświaty z dnia 12 marca 2013 r. 

Rada Gminy Tworóg 
uchwala: 

§ 1. 1. Z dniem 31 sierpnia 2013 r. przekształca się Gminne Przedszkole w Tworogu poprzez utworzenie 
Oddziału Zamiejscowego w Kotach. 

2. Mienie, należności i zobowiązania Gminnego Przedszkola w Kotach wg stanu na dzień przekształcenia 
przejmuje Gminne Przedszkole w Tworogu. 

3. Z dniem przekształcenia pracownicy Gminnego Przedszkola w Kotach stają się pracownikami Gminnego 
Przedszkola w Tworogu. 

4. Zmiany w statucie Gminnego Przedszkola w Tworogu w celu dostosowania do nowej struktury 
organizacyjnej wprowadzone zostaną w trybie przewidzianym do dokonania zmian statutu.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tworóg. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dnia od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XXXI/285/2013 Rady Gminy Tworóg z dnia 27 maja 2013 r. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Tworóg

Maria Łukoszek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 23 lipca 2013 r.

Poz. 5109


		2013-07-23T08:42:07+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




